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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

GORALSKI
STASIUKIEWICZ
BENKA
ROZYCKI
rOKUCIJEWSKI
WROBLEWSKI
WENDT
WIRKUS
JANKOWSKI
MARSZK
POBLOCKI
KRZESZEWSKI
RECLAF
STRONGOWSKI
KREFTA
LUBINSKI
POTRYKUS
WALDOWSKI
RIABUKHA
OKROJ
LIDZBARSKI
GLEINERT
SIEWERT
KLASA
PRZYBYLSKA
PRUSAK
KLAHS
LISZEWSKI
DZIEWIATOWSKA
WRONA
STEINKA
POTRYKUS
KACZMAREK
REDZIMSKI
METTEL
CYRZAN
VOLOSHCHENKO
DAWIDOWSKI
ESPOSITO
LITZBARSKI
LANG
BYCZKOWSKI
ANDRYSKOWSKI

Il SOMONINSKA '5, SOMONINO 7.04.2019
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MARCIN
RAFAL
JAKUB
PAWEL

PATRYK
LESZEK

PATRYK

BARTEK

SEBASTIAN

ANTONI

ADAM
GRZEGORZ
PIOTR
NIKODEM
RAFAL
KAMIL
PIOTR
ROMAN
OLEKSANDR
MAKSYMILIAN

MARCIN
JAKUB
MAREK

MICHAL

DOMINIKA

KACPER

KATARZYNA

SZYMON

JOANNA
RAFAL

MARIAN

SZYMON

KRZYSZTOF
WOJICIECH

IZABELA
PIOTR
TYMUR

MICHAL

GIOVANNI
MAREK
PAWEL

MATEUSZ
MAREK

157
5
111
73
149
142
144
168
79
95
56
103
126
52
72
99
136
106
86
68
28
116
44
102
100

69
21
148
125
98
39
104
166
170
135
174
22
152
162

2
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26

27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

GDYNIA
GDYNIA
GORECZYNO
GDANSK
GDANSK
KOSCIERZYNA
KOSCIERZYNA
KOSCIERZYNA
KEBLOWO
KARTUZY
MSCISZEWICE
ELBLAG
BORZESTOWO
MIRACHOWO
KARTUZY
GDYNIA
SOMONINO
GDANSK
MISZEWKO
KOSCIERZYNA
CHWASZCZYNO
ZUKOWO
TUCHOM
MSCISZEWICE
STOBNO
GDANSK
KROKOWA
CHWASZCZYNO
TUCHOM
GDYNIA
KOSCIERZYNA
SOMONINO
GDANSK
PEPOWO
BYTOW
SOMONINO
UMAN

KOSCIERZYNA
PUCK
GDANSK
SEAWKI

LEBORK, POMORSKIE

CENTRUM SPORTOWE U JEZUITOW

AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO

BABILLONIA BABIENIEC

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

WENCIK TEAM

AKADEMIA BIEGOWA KOSCIERZYNA

WIKED LUZINO

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

ECM ELHURT ELBLAG

BORZESTOWO

GKS CARTUSIA KARTUZY

CENTRUM SPORTOWE U JEZUITOW

KORDAS-STEPSKA WYCENA NIERUCHOMOSCI

POMORSKA SZKOLA WALKI FIGHTER
AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO

BUK STOBNO

ZORZA GDYNIA
DIETETYKA-24.PL

BLYSKAWICA LESNIOWKA

OSOWA BIEGA
PRZYJACIELE W BIEGU

RUNTASTYCZNI TEAM BYTOW

HOLDERS

HOLDERS

AKADEMIA BIEGOWA KOSCIERZYNA

LANG TEAM ZABIANKA

STOWARZYSZENIE 42.2 LEBORK

M35-49
M35-49
MO0-34
M35-49
MO0-34
MO0-34
MO0-34
MO0-34
MO0-34
MO0-34
MO0-34
M35-49
MO0-34
MO0-34
MO0-34
MO0-34
M35-49
MO0-34
M35-49
MO0-34
M35-49
MO0-34
M35-49
M35-49
K0-34
MO0-34
K0-34
MO0-34
K35-49
MO0-34
M35-49
MO0-34
M35-49
M35-49
K35-49
MO0-34
MO0-34
MO0-34
MO0-34
M50+
MO0-34
MO0-34
M50+
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12

13

14

No

15

16

00:18:02
00:18:47
00:19:07
00:19:38
00:19:45
00:19:51
00:20:03
00:20:33
00:20:46
00:20:50
00:21:01
00:21:09
00:21:12
00:21:15
00:21:27
00:21:33
00:21:38
00:21:51
00:22:00
00:22:05
00:22:06
00:22:08
00:22:25
00:22:29
00:22:31
00:22:35
00:22:39
00:22:45
00:22:55
00:23:11
00:23:14
00:23:27
00:23:34
00:23:44
00:23:45
00:23:47
00:23:47
00:23:47
00:23:52
00:23:56
00:24:02
00:24:06
00:24:09



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

MIOTK
HENDRICH
PAZDZIORA

MACIEJEWSKI
WESOtOWSKI
GAWIN
LUBECKI
PASIERBSKA
REDZIMSKI
KESIK
WENT
HINC
TOPOREK
PILACHOWSKA
GLISZCZYNSKI
PAWLIK
GOGOLINSKI
BLUJ
DEBOWSKI
KALINOWSKA

LEWANDOWSKA

SZADEJKO
KNAUBER
BACA
PRZERWA
ROCZYNSKI
RYCHERT
ADAMCZYK
KITOWSKA
SOKOL
KOZtOWSKI
WOITAL
DEREN
CHAIDUKOWSKI
KSIAZEK
KRUEGER
ADAMCZYK
GARSKA
KRUSZYNSKA
GARAPUCZYK
GARSKI
HIRSZ
MALEK

MYSZK-HERRMANN

BRUDEREK

KLAUDIA
TOMASZ
HENRYK
RAFAL
JAROSEAW
RAFAL
JANUSZ
EWA
FILIP
AGNIESZKA
PATRYK
MARCIN
RAFAL
ANNA
tUKASZ
JANUSZ
KAROL
ROMAN
RYSZARD
PAULINA
SYLWIA
ADAM
MARIUSZ
KAJETAN
ADRIAN
KRZYSZTOF
WALDEMAR
MATEUSZ
PAULINA
MARCIN
GARY
RADOSEAW
ALAN
MAREK
WALDEMAR
WIESLAW
GRZEGORZ
JOANNA
AGNIESZKA
ANIA
KAMIL
KLAUDIA
ANDRZE]
BARBARA
DANIEL

82
35
150

143
164
71
90
105
155
160
161
133
94
29
92
165

158
40
67
163
46

101
108
113
175
41
122
167
154
15
10
58
54

26
55
25
171
37
76
85
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40
41
42
43
44
45

46

47
48
49

50
51
52
53
54

10
55
56
57
58
59
60
61
11
62
63
64
65
66
67
68
69
12
13
14
70
15
71
16
72

KARTUZY
BANINO
PRZYWIDZ
STRZEPCZ
GNIEWOWO
KOSCIERZYNA
BEDOMIN
GDANSK
GDANSK
SEUPSK
PROKOWO
KARTUZY

PRZODKOWQ  NORDICOWIE LEBORSKIE LWY

GDYNIA
BYTOW
ZUKOWO
SOMONINO
GDYNIA
MIKOtAJIKI
KIELPINO

KOSCIERZYNA  SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

GDYNIA
SIEMIROWICE
GNIEWOWO
LUBLIN
GDANSK
BORKOWO
SEAWKI
SZEMUD
POBLOCIE

JANKOWO GDANSKIE

STRASZYN
GDYNIA
SOPOT
SEUPSK
SOMONINO
SEAWKI
BYTOW
MILOBADZ
KONARZYNY
SOMONINO
BARWIK

KOSCIERZYNA ATLAS RUNNING TEAM
CHWASZCZYNQ CHWASZCZYNO BIEGA

GDYNIA

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

WIKED LUZINO
HULK TEAM

PRZYJACIELE W BIEGU

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

DZEF-DES
DZEF-DES

OLL4FAN

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

WETERAN

BBL MIKOLAJKI

AB KIELPINO / KARTUZY

LUBELSKIE MORSY

ROCZYNSKI TEAM

HOLDERS

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY I KIELPINO

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

K0-34
M35-49
M50+
M35-49
M35-49
M35-49
M35-49
K0-34
MO0-34
K0-34
MO0-34
MO0-34
M35-49
K35-49
MO0-34
M35-49
M35-49
M50+
M50+
K0-34
K0-34
M35-49
M35-49
MO0-34
MO0-34
M50+
MO0-34
MO0-34
K0-34
M35-49
M35-49
M35-49
M0-34
M50+
M35-49
M50+
M35-49
K35-49
K35-49
K35-49
M0-34
K0-34
M50+
K35-49
MO0-34

1
11

12
13
14
15

25

26
27
16

28
17
18

19
20
29
30

31
32

21

22

23

33

24

25

35

00:24:13
00:24:21
00:24:31
00:24:33
00:24:34
00:24:39
00:24:46
00:24:49
00:25:01
00:25:02
00:25:11
00:25:11
00:25:13
00:25:15
00:25:17
00:25:20
00:25:24
00:25:27
00:25:31
00:25:31
00:25:40
00:25:48
00:25:50
00:26:02
00:26:11
00:26:12
00:26:15
00:26:16
00:26:17
00:26:28
00:26:28
00:26:46
00:26:49
00:26:55
00:26:57
00:27:12
00:27:21
00:27:27
00:27:29
00:27:30
00:27:45
00:27:46
00:27:48
00:27:58
00:28:01



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

PIETRZYK
WARSINSKI
DOBRZYNSKA
WEILAND
HINC
LIS
GINTER
LASKOWSKA
CEPINSKA
MOLTZAN
GRONOWSKA
SIEWERT
WOLSKA
TROKA
CHMIELEWSKI
KOWALCZYK
PADADIN
RYCHERT
SOCHA
PATEK
RZESZUTEK
KRUEGER
KUPTZ
TISSLER
SOLICH
MILEJKO
WOICIK
SITARCZUK
SITARCZUK
RINC
GALEZOWSKI
PADIAS
LITEWSKA
KUKLINSKA
KITOWSKA
SZPYRA
CHMIELEWSKA
SZWICHTENBERG
HEJKA
GUMKOWSKI
BACA
CEMERYS
KOSIUR
JANTOWSKA
KRAWIECKA

BARTOSZ
JACEK
JOANNA
KARINA
IWONA
MARCIN
MONIKA
ANIA
ANNA
AGNIESZKA
SYLWIA
PRZEMYSELAW
SYLWIA
KINGA
MARIUSZ
JAROSEAW
PETRO
MARZENA
WIKTORIA
SYLWIA
MARZENA
KAMILA
MARIOLA
KATARZYNA
KATARZYNA
KAROLINA
PIOTR
KRZYSZTOF
MARIUSZ
MALGORZATA
MAREK
PAWEL
JOANNA
JOANNA
ANETA
EDWARD
ELZBIETA
NATALIA
WEADEK
DAREK
KATARZYNA
KAROL
KATARZYNA
MALGORZATA
KLAUDIA

93
140
17
141
36
173
27
65
159
83
31
117
146
134
12
50
151
112
121
91
114
53
61
130
124
81
147
118
119
107
24
88
70
59
172
127
11
128
34
33

47
38
51
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73
74
17
18
19
75
20
21
22
23
24
76
25
26
77
78
79
27
28
29
30
31
32
33
34
35
80
81
82
36
83
84

38
39
85
40
41
86
87
42
88
43
44
45

GDANSK
KONARZYNY
GDYNIA
CZECZEWO
ZUKOWO
JERZKOWICE
KONARZYNY
TOKARY
GNIEWOWO
LUBAN
GDYNIA
TUCHOM
RUMIA
SKORZEWO
KONARZYNY
GDANSK
WARZENKO
BORKOWO
CHMIELNO
ZBYCHOWO
BOLSZEWO
SOMONINO
SOPIESZYNO
PRUSZCZ GDANSKI
LEBORK
GRZYBNO
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
JUSZKOWO
PRZECHLEWO
KOSY
GDYNIA
KONARZYNY
OSTRZYCE
KARTUZY
GDANSK
GNIEWOWO
SIEMIROWICE
SOMONINO
REDA
SOMONINO

AKTYWNI ZUKOWO

WKS NOZYNO

ACRAC

SALTUS SPORT TEAM

SZKOLA PODSTAWOWA MISZEWO

MTM TEAM

UKS OLIMPIICZYK SKORZEWO

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY I KIELPINO

AKKUS

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

MORSIK WETERAN
JEDZIEMY DO ODCIECIA;)

JEDZIEMY DO ODCIECIA;)

MOTYWATORNIA TEAM
TEAM DEAF
METROZERCY

STEP BY STEP TROIMIASTO

SIEMIROWICE BIEGAJA!

MOTYWATORNIA TEAM

AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO

M35-49
M50+
K35-49
K35-49
K35-49
MO0-34
K0-34
K0-34
K35-49
K35-49
K35-49
MO0-34
K35-49
K0-34
M50+
M35-49
M50+
K0-34
K0-34
K35-49
K35-49
K0-34
K50+
K0-34
K0-34
K35-49
M50+
MO0-34
M35-49
K0-34
M50+
M50+
K35-49
K35-49
K35-49
M50+
K50+
K0-34
M35-49
M35-49
K50+
M35-49
K35-49
K50+
K0-34

26
10

00:28:10
00:28:15
00:28:16
00:28:19
00:28:23
00:28:31
00:28:35
00:28:44
00:28:47
00:28:58
00:29:04
00:29:12
00:29:18
00:29:19
00:29:25
00:29:30
00:29:32
00:29:35
00:29:44
00:29:52
00:29:53
00:30:16
00:30:24
00:30:27
00:30:29
00:30:34
00:30:57
00:31:12
00:31:13
00:31:15
00:31:34
00:31:39
00:31:40
00:31:45
00:31:50
00:31:54
00:31:56
00:31:59
00:32:01
00:32:02
00:32:06
00:32:16
00:32:26
00:32:28
00:32:32



134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

CIROCKA
SIEWERT
MALGADEY
KLONOWSKI
WIERCINSKA
WARSINSKA
MOZA
DLUGOSZ
KSIAZEK
SMOLINSKA
POBOJEWSKA
LEMANCZYK
DYDYMSKA
KOWALAK
DEJA
ZIEMBA
KOSMOWSKA-PADIAS
KUTNIEWSKA
ROSIAK
ROSIAK
TISSLER
POLAK
GUMKOWSKA
KWIDZINSKA
FRANKENSTEIN
MIELEWCZYK
SLIWINSKA
KULCZYCKI
WITT
SOLAK
DYLEWSKA

BOGUMItA
ALEKSANDRA
MARIOLA
TADEUSZ
JOLANTA
ANNA
KAROLINA
NATALIA
MALGORZATA
EDYTA
IZABELA
JAGODA
AGATA
KATARZYNA
ARTUR
MARTYNA
BARBARA
MARIA
tUKASZ
ANNA
ADRIAN
MARIOLA
LILIANA
KATARZYNA
WIOLETTA
MALGORZATA
EDYTA
JAN
HENRYK
HALINA
EWA

13
115

156
48
62
110
109
131
97
32
63
23

129
60
145
123
20
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46
47
48
89
49
50
90
51
52
53
54
55
56
57
91
58
59
60
92
61
93
62
63
64
65
66
67
94
95
68
69

BANINO CHWASZCZYNO BIEGA I "POMERANIA'
TUCHOM  PoMoRSka szKotA WALKI FIGHTER
BANINO
TRABKI WIELKIE SKL FILIPPIDES
CHWASZCZYNO CHWASZCZYNO BIEGA
KONARZYNY
GDYNIA
MEZOWO
SLUPSK
GLOBINO  SMOLINSCY TEAM
KONARZYNY
KONARZYNY
RUMIA
KARTUZY
GDYNIA MTM TEAM
SOMONINO  ROWEROWE KASZUBY
GDYNIA MOTYWATORNIA TEAM
ZUKOWQO  FACE NORDIC WALKING TEAM
GDYNIA
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
LEBORK
GDANSK
BANINO
KONARZYNY
KOSCIERZYNA ' AxaDEMIA BIEGOWA KOSCIERZYNA

KOSAKOWO  TEAM DEAF
GDANSK
SOPOT NORBSOFT.PL
BYTOW SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
GDYNIA

K50+
K0-34
K35-49
M35-49
K35-49
K50+
MO0-34
K0-34
K35-49
K35-49
K35-49
K35-49
K0-34
K0-34
M35-49
K0-34
K50+
K50+
MO0-34
K0-34
MO0-34
K35-49
K35-49
K0-34
K35-49
K35-49
K35-49
M50+
M50+
K50+
K35-49

19
21
32
22

39
20
23
24
25
26
21
22
33
23

40
24
41
27
28
25
29
30
31
17
18

32

00:32:32
00:33:14
00:33:20
00:33:26
00:33:33
00:34:09
00:34:36
00:35:10
00:35:33
00:35:42
00:35:50
00:35:51
00:36:19
00:36:26
00:36:29
00:36:39
00:37:34
00:37:39
00:37:45
00:37:46
00:38:15
00:38:33
00:39:30
00:39:42
00:39:48
00:40:31
00:41:45
00:42:54
00:45:04
00:45:38
00:45:40



